
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SFL Bremerh… S

I II III IV V VI Punkte

19 64 62 3 10 4

127

8:18

0
8

1
9

4
10

5
11

6
12

7
Auszeit

Ende
18:42

B  BC Cuxhaven… R

I II III IV V VI Punkte

10 13 3 8 1 5

25

╳
17

2
18

7
19

8
20

11
21

16
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:45

B  BC Cuxhaven… S

I II III IV V VI Punkte

10 13 6 8 1 5

25

0
16

5
22

7
24

8
25

11 12
Auszeit

Ende
19:02

A  SFL Bremerh… R

I II III IV V VI Punkte

62 3 30 4 16 64

177

11:13

13:20
╳
11

2
13

6
14

7
17

9 10
Auszeit

13:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:05

A  SFL Bremerh… S

I II III IV V VI Punkte

64 62 3 30 4 16

19

0
9

1
11

3
13

6
15

7
18

8
19

Auszeit

19:24
19:24

Ende
19:27

B  BC Cuxhaven… R

I II III IV V VI Punkte

10 13 3 8 1 5

256

14:9

╳
11
25

2
14

4
17

5
18

9
19

10
23 Auszeit

18:15

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Bremen/Lüneburg (Männer)
Männer

B  BC Cuxhaven III vs. SFL Bremerhaven A

Spiel 6 06.09.2025 14:00 Uhr

Grundschule Dreienkamp
28790 Schwanewede
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B  BC Cuxhaven… 7/14

1 Machnow, Louis X
3 Sommer, Nico X

5 Finkennest, Mats X
6 Krumme, Simon X
8 Ritterhoff, Manuel X

10 Koll, Jarnis X

13 Thes, Luis X

B  Libero

B  Offizielle

T Richert, Jonas E

CT Finkennest, Dierk E

C

A  SFL Bremerh… 13/14

3 Paetzel, Finn Luca X

4 Birich, Roman X
7 Naumov, Lukas X

10 Sojka, Patrick X
16 Matasov, Oleksii X

19 Frizkowski, Enrico X
30 Hellmers, Pascal Patr… X
33 Friesen, Thomas X
50 Gerber, Leon
52 Gerber, Dimitri

60 Baltes, Tyler
62 de Jesus Lateit, Jonat… X
64 Abram, Marcel X

A  Libero

33 Friesen, Thomas X

A  Offizielle

T Burdorf, Sabine

CT Burdorf, Patricia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  BC Cuxhaven… SFL Bremerh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 282 12 0 1 0
0 0 1 25 2 17 17 0 2 1
1 1 1 25 3 22 19 0 0 2

4
5

1 1 3 75 321 48 0 3 3
Start: 14:00 Ende: 19:27 Dauer: 5:27

Sieger: BC Cuxhaven III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Althaus, Paul 1

2 von Soosten, Simon 2

Schr. Weckwerth, Tetje
Assist. Arndt, Matthis
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